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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 99 125 765,88 92 342 441,00 15 840 050,00 680 000,00 21 296 429,00 13 754 490,00 23 152 316,00 27 786 088,00 6 783 324,88 1 777 900,00 4 905 424,88

2018 96 054 049,00 93 996 138,00 16 441 972,00 674 700,00 21 516 885,00 14 002 071,00 23 569 058,00 28 044 068,00 2 057 911,00 2 057 911,00 0,00

2019 98 576 520,00 96 355 035,00 17 083 209,00 701 013,00 21 990 256,00 14 310 117,00 24 087 577,00 28 661 037,00 2 221 485,00 2 221 485,00 0,00

2020 101 318 805,00 99 012 890,00 17 749 454,00 728 353,00 22 540 012,00 14 667 870,00 24 689 766,00 29 377 563,00 2 305 915,00 2 305 915,00 0,00

2021 104 101 979,00 101 709 946,00 18 406 184,00 755 302,00 23 103 512,00 15 034 567,00 25 307 010,00 30 112 002,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2022 106 855 504,00 104 463 471,00 19 068 807,00 782 493,00 23 681 100,00 15 410 431,00 25 939 685,00 30 864 802,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2023 109 625 902,00 107 233 869,00 19 698 078,00 808 315,00 24 273 128,00 15 795 692,00 26 588 177,00 31 636 422,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2024 112 450 293,00 110 058 260,00 20 328 416,00 834 181,00 24 879 956,00 16 190 584,00 27 252 881,00 32 427 333,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2025 115 328 725,00 112 936 692,00 20 958 597,00 860 041,00 25 501 955,00 16 595 349,00 27 934 203,00 33 238 016,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2026 118 261 235,00 115 869 202,00 21 587 355,00 885 842,00 26 139 504,00 17 010 233,00 28 632 558,00 34 068 966,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2027 121 247 857,00 118 855 824,00 22 213 388,00 911 531,00 26 792 992,00 17 435 489,00 29 348 372,00 34 920 690,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2028 124 311 751,00 121 919 718,00 22 857 576,00 937 965,00 27 462 817,00 17 871 376,00 30 082 081,00 35 793 707,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2029 127 431 130,00 125 039 097,00 23 497 588,00 964 228,00 28 149 387,00 18 318 160,00 30 834 133,00 36 688 550,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2030 130 606 031,00 128 213 998,00 24 132 023,00 990 262,00 28 853 122,00 18 776 114,00 31 604 986,00 37 605 764,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2031 133 861 626,00 131 469 593,00 24 783 588,00 1 016 999,00 29 574 450,00 19 245 517,00 32 395 111,00 38 545 908,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00

2032 137 174 166,00 134 782 133,00 25 427 961,00 1 043 441,00 30 313 811,00 19 726 655,00 33 204 989,00 39 509 556,00 2 392 033,00 2 392 033,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 106 372 765,88 87 105 821,13 246 428,00 0,00 0,00 361 650,00 321 650,00 0,00 0,00 19 266 944,75

2018 99 494 049,00 88 158 713,00 253 213,00 0,00 0,00 456 150,00 456 150,00 0,00 0,00 11 335 336,00

2019 102 516 520,00 90 594 914,00 246 428,00 0,00 x 564 250,00 564 250,00 0,00 0,00 11 921 606,00

2020 100 258 805,00 92 874 755,00 134 813,00 0,00 x 608 600,00 608 600,00 0,00 0,00 7 384 050,00

2021 102 841 979,00 95 162 699,00 134 813,00 0,00 x 593 260,00 593 260,00 0,00 0,00 7 679 280,00

2022 106 595 504,00 97 503 505,00 134 813,00 0,00 x 573 200,00 573 200,00 0,00 0,00 9 091 999,00

2023 107 365 902,00 99 893 293,00 134 813,00 0,00 x 543 100,00 543 100,00 0,00 0,00 7 472 609,00

2024 110 190 293,00 102 316 078,00 134 813,00 0,00 x 485 500,00 485 500,00 0,00 0,00 7 874 215,00

2025 113 068 725,00 104 800 872,00 134 813,00 0,00 x 427 900,00 427 900,00 0,00 0,00 8 267 853,00

2026 116 001 235,00 107 349 226,00 134 813,00 0,00 x 370 300,00 370 300,00 0,00 0,00 8 652 009,00

2027 118 987 857,00 109 962 729,00 134 813,00 0,00 x 312 700,00 312 700,00 0,00 0,00 9 025 128,00

2028 122 051 751,00 112 643 010,00 134 813,00 0,00 x 255 100,00 255 100,00 0,00 0,00 9 408 741,00

2029 125 171 130,00 115 391 737,00 134 813,00 0,00 x 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 9 779 393,00

2030 128 501 270,28 118 210 822,00 134 813,00 0,00 x 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 10 290 448,28

2031 131 861 626,00 120 966 807,00 134 813,00 0,00 x 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 10 894 819,00

2032 135 174 166,00 123 933 915,00 134 813,00 0,00 x 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 11 240 251,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -7 247 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 7 247 000,00 0,00 0,00

2018 -3 440 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00

2019 -3 940 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 3 940 000,00 0,00 0,00

2020 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 104 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 753 000,00 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 124 760,72 0,00 5 236 619,87 5 236 619,87

2018 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 564 760,72 0,00 5 837 425,00 5 837 425,00

2019 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 504 760,72 0,00 5 760 121,00 5 760 121,00

2020 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 444 760,72 0,00 6 138 135,00 6 138 135,00

2021 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 184 760,72 0,00 6 547 247,00 6 547 247,00

2022 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 924 760,72 0,00 6 959 966,00 6 959 966,00

2023 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 664 760,72 0,00 7 340 576,00 7 340 576,00

2024 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 404 760,72 0,00 7 742 182,00 7 742 182,00

2025 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 144 760,72 0,00 8 135 820,00 8 135 820,00

2026 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 884 760,72 0,00 8 519 976,00 8 519 976,00

2027 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624 760,72 0,00 8 893 095,00 8 893 095,00

2028 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 364 760,72 0,00 9 276 708,00 9 276 708,00

2029 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 104 760,72 0,00 9 647 360,00 9 647 360,00

2030 2 104 760,72 2 104 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 10 003 176,00 10 003 176,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 10 502 786,00 10 502 786,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 848 218,00 10 848 218,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 7,08% 9,57% 9,32% TAK TAK

2018 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 8,22% 8,49% 8,23% TAK TAK

2019 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 8,10% 8,30% 8,04% TAK TAK

2020 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 8,33% 7,80% 7,80% TAK TAK

2021 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 8,59% 8,22% 8,22% TAK TAK

2022 0,91% 0,91% 0,00 0,91% 8,75% 8,34% 8,34% TAK TAK

2023 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 8,88% 8,56% 8,56% TAK TAK

2024 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 9,01% 8,74% 8,74% TAK TAK

2025 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 9,13% 8,88% 8,88% TAK TAK

2026 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 9,23% 9,01% 9,01% TAK TAK

2027 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 9,31% 9,12% 9,12% TAK TAK

2028 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 9,39% 9,22% 9,22% TAK TAK

2029 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 9,45% 9,31% 9,31% TAK TAK

2030 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 9,49% 9,38% 9,38% TAK TAK

2031 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 9,63% 9,44% 9,44% TAK TAK

2032 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 9,65% 9,52% 9,52% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 31 800 840,00 7 024 790,00 17 042 982,60 537 888,00 16 505 094,60 16 205 094,60 1 301 880,15 0,00

2018 0,00 0,00 32 365 220,00 7 228 401,00 6 123 080,80 343 080,80 5 780 000,00 5 780 000,00 5 555 336,00 0,00

2019 0,00 0,00 33 077 255,00 7 387 426,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 7 121 606,00 0,00

2020 1 060 000,00 1 060 000,00 33 904 186,00 7 572 112,00 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 1 684 050,00 0,00

2021 1 260 000,00 1 260 000,00 34 751 791,00 7 761 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 679 280,00 0,00

2022 260 000,00 260 000,00 35 620 586,00 7 955 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 091 999,00 0,00

2023 2 260 000,00 2 260 000,00 36 511 101,00 8 154 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 472 609,00 0,00

2024 2 260 000,00 2 260 000,00 37 423 879,00 8 358 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 874 215,00 0,00

2025 2 260 000,00 2 260 000,00 38 359 476,00 8 567 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 267 853,00 0,00

2026 2 260 000,00 2 260 000,00 39 318 463,00 8 781 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 652 009,00 0,00

2027 2 260 000,00 2 260 000,00 40 301 425,00 9 000 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 025 128,00 0,00

2028 2 260 000,00 2 260 000,00 41 308 961,00 9 225 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 408 741,00 0,00

2029 2 260 000,00 2 260 000,00 42 341 685,00 9 456 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 779 393,00 0,00

2030 2 104 760,72 2 104 760,72 43 400 227,00 9 692 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 290 448,28 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 44 485 233,00 9 935 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 894 819,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 45 597 364,00 10 183 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 240 251,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 241 428,00 213 171,95 0,00 4 805 424,88 4 805 424,88 0,00 237 888,00 206 531,95 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 080,80 143 080,80 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 9 276 424,60 4 805 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 104 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 310 908,40 17 042 982,60 6 123 080,80 4 800 000,00 5 700 000,00 18 059 334,57

1.a - wydatki bieżące 1 201 168,80 537 888,00 343 080,80 0,00 0,00 1 332,40

1.b - wydatki majątkowe 36 109 739,60 16 505 094,60 5 780 000,00 4 800 000,00 5 700 000,00 18 058 002,17

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 743 273,40 9 514 312,60 143 080,80 0,00 0,00 858 827,63

1.1.1 - wydatki bieżące 401 168,80 237 888,00 143 080,80 0,00 0,00 1 332,40

1.1.1.1 Gminny program rewitalizacji - poprawa warunków rozwoju Urząd Miejski Trzcianki 2016 2017 80 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 332,40

1.1.1.2
Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie czarnkowsko-
trzcianeckim - zwiększenie kompetencji i umiejętności wychowawczych
rodzin

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej - pozostała
działalnoś

2016 2018 320 968,80 177 888,00 143 080,80 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 342 104,60 9 276 424,60 0,00 0,00 0,00 857 495,23

1.1.2.1

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej: Szkoły
Podstawowej we wsi Biała, Szkoły Podstawowej we wsi Łomnica,
Przedszkoli Nr 1;2;3 w Trzciance - termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej, oszczędność energii, poprawa waunków
funkcjonowania jednostek

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2017 9 342 104,60 9 276 424,60 0,00 0,00 0,00 857 495,23

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 567 635,00 7 528 670,00 5 980 000,00 4 800 000,00 5 700 000,00 17 200 506,94

1.3.1 - wydatki bieżące 800 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych w Trzciance -
zamknięcie wysypiska odpadów komunalnych

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2018 800 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 767 635,00 7 228 670,00 5 780 000,00 4 800 000,00 5 700 000,00 17 200 506,94

1.3.2.1
budowa dróg na osiedlach domków jednorodzinnych - poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Miejski Trzcianki 2015 2020 1 361 395,00 350 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 650 000,00

1.3.2.2
Budowa kompleksu boisk przy ul. Chopina w Trzciance - poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2018 3 030 000,00 1 950 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 18 647,75

1.3.2.3 Budowa pływalni w Trzciance - poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Miejski Trzcianki 2016 2020 12 426 000,00 380 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 5 000 000,00 12 362 780,00

1.3.2.4
Budowa remizy w Siedlisku - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
gminy

Urząd Miejski Trzcianki 2017 2018 700 000,00 300 000,00 400 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.5
Dokapitalizowanie Trzcianeckiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o. - zwiększenie kapitału zakładowego

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2018 1 000 370,00 500 370,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1316P Straduń-Trzcianka - poprawa
warunkówi życia mieszkańców

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2017 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Rewitalizacja Placu Pocztowego - poprawa organizacji ruchu,
rewitalizacja centrum

Urząd Miejski Trzcianki 2015 2017 785 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 37 224,89

1.3.2.8
rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzciance - zapewnienie miejsc
pochówku

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2020 2 134 600,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 1 395 080,00

1.3.2.9

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Rychliku i
Szkoły Podstawowej w Przyłękach - termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej, oszczędność energii, poprawa warunków
funkcjonowania jednostek

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2017 1 978 620,00 1 728 300,00 0,00 0,00 0,00 271 500,30

1.3.2.10

Wniesienie wkładu pieniężnego do Trzcianeckiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Trzciance z przeznaczeniem
na budowę budynku mieszkalnego przy ul. Kopernika - zwiększenie
kapitału zakładowego

Urząd Miejski Trzcianki 2016 2017 570 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
wykupy nieruchomości (drogi po zmianach w planach
zagospodarowania) - uporządkowanie stanu prawnego

Urząd Miejski Trzcianki 2015 2020 1 981 650,00 400 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 965 274,00
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